
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO
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EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES
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EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

C.A. YPIRANGA

C.A. YPIRANGA
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A. UNIÃO MAUÁ

Metropolitano - Masculino                         
Sub-14 A2
GINÁSIO CHEIDT JAFET SÃO PAULO

MARCOS RODRIGO CARDOSO DE MORAES
CLAUDEMIR CARDOSO DOS SANTOS

FERNANDA SANTA BARBARA DE OLIVEIRA
DANIELA GERVATAUSKAS

1288
1649
28
1378

15:30 15:42

00 01

15:43 15:57

02 00

16:02 16:28

03 01
05 02

162692 DIEGO ROCHA RUBBO 01
159380 MATHEUS PAZ MIRANDA 02
159655 GUSTAVO ROSA DA SILVEIRA 03
172612 LUCAS VIANA SOUZA GODINHO GONÇALVES 04
158901 DIEGO ANGELÃO OBERLE 05
161558 GUSTAVO JUN YOKODA DOS SANTOS 06
168075 CAUÃ BENTO DE ARRUDA ARROYO GAMA 07
173109 JUAN MANOEL BAIA SILVA 08
164137 PEDRO FAUSTINO CAMPANILI 09
158904 GEOVANNI RODRIGUES SANTOS 10
158912 VICTOR ROGERIO FERREIRA GAMERO 11
161361 KAIO HENRIQUE MACHADO SANTOS 12
161681 PIETRO HENRIQUE SIMÕES CORREIA 13
159251 DANIEL COLTURATO GOES COSTA 14
161747 PEDRO MONSÃO TELES 17
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LEANDRO BRAZ DOS SANTOS1667

ARTHUS HENRIQUE DOS SANTOS BARBOZA8044

DANILO BASSAN JUNIOR7774
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158950 LEONARDO DOS SANTOS ALCANTARA 01
161390 DANIEL DE SOUSA DA SILVA 02
164300 PAULO HENRIQUE RODRIGUES SILVA 04 03:55
162222 PEDRO HENRIQUE BURITI DA FONSECA 07
158949 KAIO GOMES SILVA 09
164245 GABRIEL SILVA ROCHA 10
156405 PEDRO HENRIQUE FERREIRA SILVA 11
155773 EVERTON FIGUEIREDO SILVA 12
176619 GUSTAVO ESTRELA MARQUES 15
170250 JOÃO VITOR MENDES DE CARVALHO 19
159760 GUILHERME SOUZA FIGUEIRA DA SILVA 21
161394 JOÃO VICTOR FERREIRA GALDINO 22
158952 MICKAEL LOPES DE MORAES 23 24:53
164249 KELLVYN DA COSTA OLIVEIRA 29
182090 KAUã RODRIGUES MARANDUBA 98

23
22
01
23

04
02
07
04

10
09
12
11
12

11
19
29
10

98
21
15
98
02 11:47

xxxx
xxxxx

0401

04:54

1002

26:55
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PAULO HENRIQUE IGNACIO317

RAFAEL PELINSON GOMES 8258
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ANTONIO MAYA LUCCUIX 5395

C.A. YPIRANGA

BIBIANE MANZONI DE SOUZA 7736

A. UNIÃO MAUÁ


