



FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

92222

C.A. YPIRANGA | 05 | X | 02 | A. UNIÃO MAUÁ

14/05/2022

COMPETIÇÃO: Metropolitano - Masculino		DIVISÃO: A2	SÉRIE:
CATEGORIA: Sub-14		CIDADE: SÃO PAULO	
GINÁSIO: GINÁSIO CHEIDT JAFET - CLUBE YPIRANGA		CRONOMETRISTA: FERNANDA SANTA BARBARA DE OLIVEIRA	
1288	ÁRBITRO PRINCIPAL: MARCOS RODRIGO CARDOSO DE MORAES		
1649	ÁRBITRO AUXILIAR: CLAUDEMIR CARDOSO DOS SANTOS		
28	CRONOMETRISTA: FERNANDA SANTA BARBARA DE OLIVEIRA		
1378	ANOTADOR: DANIELA GERVATAUSKAS		

HORÁRIO	INÍCIO	TÉRMINO
1º PER.	15:30	15:42
2º PER.	15:43	15:57
3º PER.	16:02	16:28
PRORROG		
CONTAGEM		
1º PER.	00	X 01
2º PER.	02	X 00
3º PER.	03	X 01
FINAL	05	X 02
PRORROG		X
PENALTIS		X

EQUIPE "A" - C.A. YPIRANGA

REGISTRO	JOGADORES	Nº	AMAR	VERM	SUBSTITUIÇÕES								
					01	05	09	11	14	10	05	10	14
162692	DIEGO ROCHA RUBBO	01											
159380	MATHEUS PAZ MIRANDA	02				02	04	07	10	17			
159655	GUSTAVO ROSA DA SILVEIRA	03				03	06	08	13	12			
172612	LUCAS VIANA SOUZA GODINHO GONÇALVES	04				10		05	10	14			
158901	DIEGO ANGELÃO OBERLE	05				03				09	10		
161558	GUSTAVO JUN YOKUDA DOS SANTOS	06									14		
168075	CAUÃ BENTO DE ARRUDA ARROYO GAMA	07											
173109	JUAN MANOEL BAIA SILVA	08											
164137	PEDRO FAUSTINO CAMPANILI	09											
158904	GEOVANNI RODRIGUES SANTOS	10											
158912	VICTOR ROGERIO FERREIRA GAMERO	11											
161361	KAIO HENRIQUE MACHADO SANTOS	12											
161681	PIETRO HENRIQUE SIMÕES CORREIA	13											
159251	DANIEL COLTURATO GOES COSTA	14											
161747	PEDRO MONSÃO TELES	17											
1667	Técnico: LEANDRO BRAZ DOS SANTOS												
8044	Massagista: ARTHUS HENRIQUE DOS SANTOS BARBOZA												
	Preparador Físico:												
	Médico/Fisioterapeuta:												
7774	Auxiliar Técnico: DANILLO BASSAN JUNIOR												

CAPITÃO:
DIEGO ANGELÃO OBERLE (6)TÉCNICO:
LEANDRO BRAZ DOS SANTOS

01	07	02	04	03	06	04	10	05	06	06	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	
08:15		11:15		17:19		24:56		25:54																		

EQUIPE "B" - A. UNIÃO MAUÁ

REGISTRO	JOGADORES	Nº	AMAR	VERM	SUBSTITUIÇÕES								
					23	04	10	11	98	22	02	09	19
158950	LEONARDO DOS SANTOS ALCANTARA	01											
161390	DANIEL DE SOUSA DA SILVA	02											
164300	PAULO HENRIQUE RODRIGUES SILVA	04	03:55		01	07	12	29	15				
162222	PEDRO HENRIQUE BURITI DA FONSECA	07			23	04	11	10	98				
158949	KAIO GOMES SILVA	09						12					
164245	GABRIEL SILVA ROCHA	10											
156405	PEDRO HENRIQUE FERREIRA SILVA	11											
155773	EVERTON FIGUEIREDO SILVA	12											
176619	GUSTAVO ESTRELA MARQUES	15											
170250	JOÃO VITOR MENDES DE CARVALHO	19											
159760	GUILHERME SOUZA FIGUEIRA DA SILVA	21											
161394	JOÃO VICTOR FERREIRA GALDINO	22											
158952	MICKAEL LOPES DE MORAES	23	24:53										
164249	KELLYVYN DA COSTA OLIVEIRA	29											
182090	KAUÃ RODRIGUES MARANDUBA	98											
317	Técnico: PAULO HENRIQUE IGNACIO												
8258	Massagista: RAFAEL PELINSON GOMES												
	Preparador Físico:												
	Médico/Fisioterapeuta:												
	Auxiliar Técnico:												

CAPITÃO:
PEDRO HENRIQUE FERREIRA SILVA (1)TÉCNICO:
PAULO HENRIQUE IGNACIO

01	04	02	10	03	04	05	06	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	
04:54		26:55																					

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.

Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE: ANTONIO MAYA LUCCUIX **REGISTRO:** 5395

EQUIPE: C.A. YPIRANGA **ASSINATURA:**

REPRESENTANTE: BIBIANE MANZONI DE SOUZA **REGISTRO:** 7736

EQUIPE: A. UNIÃO MAUÁ **ASSINATURA:**